Dane aktualne na dzień: 10-10-2025 22:10
Link do produktu: https://www.extreme-pc.pl/zasilacz-atx-seasonic-ssr-850fm-850w-focus-80-gold-120mm-pol-modularny-
p-2140.html
Zasilacz ATX SEASONIC SSR-850FM
850W FOCUS+ 80+ Gold 120mm pół
modularny
Cena 559,00 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta SSR-850FM
Kod EAN 4711173875468
Model Focus GM
Kod producenta SSR-850FM
EAN (GTIN) 4711173875468
Producent Seasonic
Standard ATX
Moc zasilacza 850 W
Układ PFC aktywny
Opis produktu
SeaSonic SSR-850FM
KOMPAKTOWY ROZMIAR: 140 MM głębokości pasuje do WSZYSTKICH systemów ATX.
PÓŁMODULARNY: Zapewnia najczęstsze połączenia, jednocześnie umożliwiając elastyczność urządzeń peryferyjnych w celu
zmniejszenia bałaganu i maksymalizacji przepływu powietrza dla lepiej wentylowanego systemu.
80 PLUS GOLD: Mniej energii marnuje się podczas konwersji mocy; Zmniejsz zużycie energii elektrycznej i bądź przyjazny dla
środowiska.
INTELIGENTNE I CICHE STEROWANIE WENTYLATOREM: 120 mm wentylator FDB wewnątrz jest regulowany przez technologię
Seasonic Smart and Silent Fan Control (S2FC), która optymalizuje prędkość wentylatora zgodnie z potrzebami systemu, aby
zapewnić cichsze i bardziej komfortowe wrażenia.
Dane techniczne:
Moc: 850 W
Rozmiar wentylatora: 120 mm
Certyfikat: 80PLUS Gold
Złącza zasilania
1× ATX 20 + 4pin
1× EPS 4 + 4pin
6× PCIe 6 + 2pin
8× SATA
wygenerowano w programie shopGold
3× molex
Wymiary: 150 x 140 x 86 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold